UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO
EDITAL 67/2015

PROCESSO SLETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE LICIENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO/2016-1

RESULTADO PRELIMINAR DA CONFERÊNCIA DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM TEMPO
ADICIONAL PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS E/OU CORREÇÃO DIFERENCIADA – 23/12/2015

Tendo em vista os subitens  4.3.4 e  4.4.5 do Edital n. 67/2015 que dispõe sobre a publicação da relação dos candidatos que apresentaram a
documentação exigida para fins de direito ao tempo adicional para a realização das provas e para correção diferenciada, o Centro de Seleção da
Universidade Federal de Goiás, torna público o resultado preliminar da entrega da documentação desses candidatos.

O Centro de Seleção esclarece que o candidato solicitou tempo adicional e não entregou/enviou o laudo médico de acordo com o subitem 4.5.4 do
Edital ou o apresentou em desacordo com os termos deste Edital não terá direito ao tempo adicional e/ou correção diferenciada.

 CANDIDATO QUE SOLICITOU TEMPO ADICIONAL

Nome Inscrição Resultado

1. CARLOS AUGUSTO SILVA 1608000169
Indeferido – não entregou exame original de audiometria BERA, de
acordo com a alínea “b” do subitem 4.5.4 do Edital n. 67/2015.

 CANDIDATO QUE SOLICITOU CORREÇÃO DIFERENCIADA

Nome Inscrição Resultado

1. CARLOS AUGUSTO SILVA 1608000169
Indeferido – não entregou exame original de audiometria BERA, de
acordo com a alínea “b” do subitem 4.5.4 do Edital n. 67/2015.

Goiânia, 23 de dezembro de 2015.

Prof. Wagner Wilson Furtado

Presidente do Centro de Seleção da UFG